
       1 avril  April 1
14 avril April 14

Qté Code Escompté $ Régulier $ Total

5550‐120 260,00 $ 325,00 $

5550‐121 364,00 $ 455,00 $

Horaire des besoins du chariot-élévateur dans votre kiosque

HEURE DE DÉBUT HEURE DE FIN
NOMBRE DE 
CHARIOTS

INSTALLATION
NOMBRE 
D'HEURES

TARIF TOTAL

3608‐006 260,00 $ 325,00 $

3608‐005 364,00 $ 455,00 $

INSTALLATION TARIF TOTAL

Information additionnelle: Besoins particuliers:

$
$
$

STAND #

Faite parvenir votre commande par:          Please send your order by: 

Télecopieur Fax 1 (514) 367‐5115 montreal@ges.com

LISTE DE PRIX

Description

DATE
J / M / A

 Ciseaux avec opérateur à l'intérieur du périmetre de votre stand

DATE
J / M / A

ROOFTech 2019
April 16-17 avril 2019  
Palais des congrès de Montréal, salle/Room 210

Courriel E‐Mail

Montant

TOTAL
Companie

Appareils de levage

Date butoir pour prix escompté ‐ Deadline date for discount price

Date  butoir  pour prix régulier ‐ Deadline date for regular price

104060264-TPS 5% GST

1001673382-TVQ 9.975% QST

Chariot élévateur avec opérateur à l'intérieur du périmètre de votre stand
• pour assembler des pièces d'équipement ou pour vider un caisson, déplacer de la machinerie, des palettes ou caissons pendant le montage/démontage

Temps régulier (Lundi au vendredi de 7h30 à 23h30)

Temps supplémentaire (Lundi au vendredi de 23h31 à 7h29, les week-ends et les jours fériés)
Prévoir une facturation minimum de 2 heures au montage et 2 heures au démontage pour une 
commande unique en dehors des heures normales. 

Temps régulier (Lundi au vendredi de 7h30 à 23h30)
Prévoir une facturation minimum 1h pour installation et 1h pour le démontage

Temps supplémentaire (Lundi au vendredi de 23h31 à 7h29, les week-ends et les jours fériés)
Prévoir une facturation minimum de 2 heures au montage et 2 heures au démontage pour une 
commande unique en dehors des heures normales. 

HEURE DE DÉBUT HEURE DE FIN
NOMBRE DE  
   CISEAUX

NOMBRE 
D'HEURES

Horaire des besoins du chariot-élévateur dans votre kiosque

Vous devez OBLIGATOIREMENT joindre le formulaire d'autorisation de carte de
crédit à ce formulaire. Toutes les commandes sont soumises aux politiques de 
paiement et aux limites de responsabilités de GES Spécialiste mondial de 
l'événement stipulées dans ce catalogue de l'exposant.
Politique d'annulation: 
1. Aucun frais ou pénalité ne sera facturé au client si ce dernier annule le 
service avant la période de montage. 

2.  100% du prix du service sera facturé au client si ce dernier annule le dit
service pendant la période de montage. 
3. Pour être prise en considération, toute réclamation devra être présentée 




